ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З
__10.02.2012____

  № ______45п_____

г. Саров Нижегородской области

В соответствии с планом работы Департамента образования на 2011-2012 учебный год с 18 января по 02 февраля 2012 года в спортивном зале МБОУ «Лицея №15 им. акад. Ю.Б. Харитона» прошло первенство школ города по волейболу среди сборных команд юношей.
В соревнованиях приняли участие учащиеся МБОУ СОШ №№ 5,7,10,11,12,13,14,16,20 и МБОУ «Гимназия №2», «Лицей №3», «Лицей №15 им. акад. Ю.Б. Харитона».
По итогам соревнований п р и к а з ы в а ю:

1.
Утвердить итоговый протокол соревнований с распределением мест:

1 место – МБОУ «Лицей №15 им. акад. Ю.Б. Харитона»

2 место – МБОУ «Лицей №3»

7. место – МБОУ СОШ №13
3 место – МБОУ СОШ №12

8. место – МБОУ СОШ №10
4. место – МБОУ СОШ №20

9. место – МБОУ СОШ №20
5 место – МБОУ «Гимназия №2»

10. место – МБОУ СОШ №14
6 место – МБОУ СОШ №13

11. место – МБОУ СОШ №10

12. место – МБОУ СОШ №5
2.
Присудить призовые места  с вручением Почетных дипломов:

1 место – МОУ «Лицей №15 им. акад. Ю.Б. Харитона»

2 место – МБОУ «Лицей №3»

3 место – МБОУ СОШ №12

3.
 Объявить благодарность за хорошую подготовку команд призеров к соревнованиям учителям физической культуры:

Андрейчикову Олегу Васильевичу,
МОУ «Лицей №15 им. акад. Ю.Б. Харитона»

Вяхиреву Владимиру Петровичу,
МБОУ «Лицей №3»

Жильникову Игорю Ивановичу,
МБОУ «Лицей №3»

Кравченко Валерии Анатольевне,
МБОУ СОШ №12

Надёжкину Сергею Гавриловичу,
МБОУ СОШ №12

 Половникову Валерию Алексеевичу,
МОУ «Лицей №15 им. акад. Ю.Б. Харитона»

4. Контроль исполнения приказа возложить на Г.А. Володько, главного специалиста Департамента образования Администрации г. Саров.

И.о. директора

И.Л. Кочанков

Список рассылки: (по эл.почте)

1. МБОУ СОШ № 1

2. МБОУ «Гимназия № 2»

3. МБОУ «Лицей № 3»

4. МБОУ СОШ № 5

5. МБОУ СОШ № 7

6. МБОУ СОШ № 10

7. МБОУ СОШ № 11

8. МБОУ СОШ № 12

9. МБОУ СОШ № 13

10. МБОУ СОШ № 14

11. МБОУ «Лицей № 15»

12. МБОУ СОШ № 16

13. МБОУ СОШ № 17

14. МБОУ СОШ № 20

15. МБОУ Школа-интернат № 1

16. Туровская Е.В.

17. Володько Г.А.

18. Резнов Ю.А.

19. О.А. Королева
Исполнитель

Старший методист МБОУ ДПОС МЦ

                  Ю.А. Резнов

39513

Согласовано

Зам.директора

       Е.В.Туровская

Об итогах первенства школ

города по волейболу среди сборных команд юношей